
 

U C H W A Ł A   NR  XXXI/200/2017 

Rady  Gminy  Grzegorzew 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

 
 

w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych          

Gminy Grzegorzew na lata 2017-2025 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, poz. 1875) w związku z art. 16b,     art. 17 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2017, poz. 

1769 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala,    

co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Grzegorzew na lata 2017-2025, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

          /-/ Waldemar Banasiak 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały Nr XXXI/200/2017 Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

Gminy Grzegorzew na lata 2017-2025 

 

 

 

 Zgodnie z art. 16b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej       (Dz.U. 2017, poz. 1769 ze zm. ) gmina opracowuje strategię 

rozwiązywania problemów społecznych. Strategia zawiera diagnozę sytuacji 

społecznej, prognozę zmian w zakresie objętym strategią oraz określać cele 

strategiczne projektowanych zmian, kierunki niezbędnych działań, sposoby 

realizacji strategii oraz jej ram finansowych, wskaźniki realizacji działań. 

Jednocześnie art.17 ust.1 pkt 1 cytowanej wyżej ustawy określa, iż do zadań 

gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej 

strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym 

uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób             

i rodzin z grup szczególnego ryzyka.  

Strategia stanowi materiał wyjściowy do opracowania poszczególnych 

programów i projektów pomocy społecznej. Skuteczność wyznaczonych         

w niej działań pomocowych będzie zależała zarówno od posiadanych                  

i pozyskanych środków finansowych, jak i szerokiej, aktywnej                         

i skoordynowanej współpracy przedstawicieli administracji samorządowej        

i partnerów społecznych.  

Dokument określa misję oraz wyznacza cele strategiczne i działania, 

których wdrożenie powinno przyczynić się  do rozwiązania wielu problemów 

społecznych i zminimalizować ich skutki. 

 

                                                                                         Wójt Gminy 

        /-/  Bożena Dominiak 

        



 


